AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 – PMR
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 071/2021

A Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN, por meio do seu pregoeiro, torna público que em virtude
da necessidade de adaptações realizadas no item 9.11.2 do Edital solicitada pelo setor
requisitante, o Certame para o: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, conforme
as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, fica
REAPRAZADO para:

Data/hora/local: 13 de agosto de 2021 às 09h – Horário de Brasília, ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Pregoeiro Informa Que o Edital modificado e Seus
Anexos estão disponíveis na Comissão Permanente de Licitação do Município de Riachuelo/RN,
diariamente, no Horário das 08h às 17h e nos Endereços Eletrônicos:
pregaopmrichuelo@gmail.com e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Riachuelo/RN, 02 de agosto de 2021.

Nailton Maciel Leite da Fonseca
Pregoeiro

Portaria 116/2021

mailto:pregaopmrichuelo@gmail.com

		2021-08-02T09:40:35-0300
	Nailton Maciel Leite da Fonseca